Ducem,  et  Illustrissimum  Daminìmn  Venetlarum  una  cum  Senatu  D>\o- 

rum  Venetorum  ex  ima,  et  Magnifieum,  ae  Nobllem  Virum  Diium  Au- 
vttinum  de  Chisijs  Ciuem,  et  Patritium  Senensem  Romanam  Curiam 

ji|lrc>ilein,  lam  suo  proprio ,  et  priuato  nomine,  qi<am  etiam  ulce  et  nò- 

Mi')  M.,  Chig.  G.  11.  37.,  p.  136.  «d  an.  1511. 

|.("1  Scrillure  di  Caia  Chigi,  irol.  D.  p.  +90,  vul.  G.  p.  436. 
^Anllivio  della  Società  romami  di  Storia  patria.  Voi.  III. 
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mine  Afagnificorum  Virorum.  Dhorum  haertdum  quondam  MorìAniit 

Cklsijs,  et  soeiomm  Mercatorum  eliam  Sene».  Rommiait  Curiam  le- 

quenlium,  ex  altera  par  lìtui,  de,  et  super  septem  mitlibai  milliariha 

iWrii  Aluminis,  proul,  ci  sicut  de  oblìgationièus,  et  promhsìenibui eon- 
traelus,  et  Instrumentì,  ac  conjplemento,  nec  non  mercatu,  et  alìjt 

oiligatìùnibui  hine  inde,  et  respectìve  factìs  lalius,  et  clar'aa  dieitMr 
(^parere  diuersU  contractìbiit ,  et  itipulationìbtis  manu  Dhi  lacoti  Co- 

^oldi  Notori j,  et  Secretarij  dictarum  Dhorum  Venelorum  ete.  sub  di- 
uersis  diebus  etc.  ad  quaeetc.  Et  cum  eliam  inter  aliapactafuerit,et 

sit  per  dicium  III."—  Principem,  et  Ex."'-  Dominium  praefato  DSa 
Auguttino  etc.  data  eerta,  notabìlia  localia  etc.  in  pignus  etc,  uolenta 

prae/ati  //(.""*  Prìneeps  eie.  dieta  localia  recuperare,  et  dueatot  vi- 
giliti mille  auri  in  auro  largai  etc.  datai  reddere  etc.  Volens  niltUth 

minus  dìclua  Magnificus  Dnus  Augustinus  dictis  modis  et  nomimba 

medio  et  inleruentione  R.*"  ira  Cbristo  Patris,  et  Dhi  D.  Marci  lituU 
Sanctae  Mariae  Inuiolatae  Diaconi  Cardinalis  Cornelij,  et  Beneuolum 

et  morigerum  reddere  in  omnibus  in  quìtus  ipie  Magnijlus  Dnus  Ali~ 
gustinus  Ghisiui  dictis  modis,  et  nominibus  potest,  et  ualet,  prò  ut 

dictus  est,  reddere,  et  estendere, /uìt,  et  est  conlentus  cum  iiifrascrftìt 

paclis  etc.  dictarum  localìum  restìtutionem  facere.  Cum  hof  tameti, 

quad  per  dictarum  localìum  restitutionem,  et  respectiue  pagameatiam'' 

uiginli  millium  dueatorum  nullo  modo  intelligatur  praeìudicatum  ete. 

Hincest,  quod  Anno  a  Natiuiiate  eiusdem  Dhi  i5ig  Indìctìone  s^tima,. 
die  aclaua  Mentis  Augusti,  Poutificatus  Sanctissimi  ete.  Leonia  tìe, 

decimi.  Anno  eius  seplimo  In  mei  Notarij publiei  ete.praesetiiiapetso-^